



































	Rodzaj	Ilość	Zdjęcie poglądowe
1	Kosz na odpadki o pojemności 30 litrów wyposażony w mechanizm pedałowy i wkład wewnętrzny. Wykonanie z wysokogatunkowej stali nierdzewnej.	6	
2	Pojemnik wiszący na mydło w płynie o pojemności 1l. Wykonany ze stali nierdzewnej. Wyposażony w okienko kontrolne poziomu mydła, zamek i kluczyk metalowy, zawór typu niekapek.	4	
3	Pojemnik wiszący na jednorazowe ręczniki papierowe składane ZZ. Wykonany z tworzywa wysokiej jakości ABS gwarantującego długą żywotność i łatwość utrzymania czystości, o pojemności 400 listków, wyposażony w zamek i okienko kontrolne, w kolorze srebrnym.	3	
4	Stolik śniadaniowy 60x60 cm, wysokość 75 cm, w kolorze białym lub jasnym. Konstrukcja metalowa w kolorze srebrnym. Blat wykonany z płyty laminowanej w kolorze białym lub jasnym.	1	
5	Krzesełko do pokoju socjalnego o wysokości siedziska 45 cm. Wykonane ze stali z siedziskiem i oparciem z tworzywa sztucznego – polipropylenowego.	4	
6.	Szafa do szatni - 3 moduły (3 szafki) 90x50x180 cm, Stalowa malowana lakierem proszkowym z półką na nakrycia głowy i drążkiem ubraniowym z 2 haczykami. Otwory wentylacyjne w górnej i dolnej części szafy. Drzwi z blokadą szerokiego otwierania i gumową amortyzacją, zapewniającą ciche zamykanie, z zamkiem cylindrycznym.	1	



7	<p>Blat kwadratowy np. 75x75 stołu , Blat kwadratowy z zaokrąglonymi rogami wykonany z płyty wiórowej laminowanej w kolorze niebieskim. Nogi do blatu, wysokość ok 40-42 cm, wykonane z litego drewna o zaokrąglonych krawędziach. Komplet śrub do zamontowania nóg do blatu.</p>	1	
8	<p>Blat kwadratowy np. 75x75 stołu , Blat kwadratowy z zaokrąglonymi rogami wykonany z płyty wiórowej laminowanej w kolorze czerwonym. Nogi do blatu, wysokość ok 40-42 cm, wykonane z litego drewna o zaokrąglonych krawędziach. Komplet śrub do zamontowania nóg do blatu.</p>	1	
9	<p>Blat kwadratowy np. 75x75 stołu , Blat kwadratowy z zaokrąglonymi rogami wykonany z płyty wiórowej laminowanej w kolorze żółtym Nogi do blatu, wysokość ok 40-42 cm, wykonane z litego drewna o zaokrąglonych krawędziach. Komplet śrub do zamontowania nóg do blatu.</p>	1	
10	<p>Blat kwadratowy np. 75x75 stołu , Blat kwadratowy z zaokrąglonymi rogami wykonany z płyty wiórowej laminowanej w kolorze zielonym. Nogi do blatu, wysokość ok. 40-42 cm, wykonane z litego drewna o zaokrąglonych krawędziach. Komplet śrub do zamontowania nóg do blatu.</p>	1	
11	<p>Krzesło przedszkolne w kolorze czerwonym Lekkie kolorowe krzeselka z mocnego tworzywa sztucznego. Lekko sprężyste oparcie, otwór między oparciem a wyprofilowanym siedziskiem, które pomagają korygować postawę dziecka oraz utrzymać kręgosłup we właściwym ułożeniu. Są łatwe do przenoszenia, można je nakładać na siebie. wysokość siedziska nie więcej niż 26 cm, wysokość całkowita nie więcej niż 51 cm</p>	4	
12	<p>Krzesło przedszkolne w kolorze zielonym Lekkie kolorowe krzeselka z mocnego tworzywa sztucznego. Lekko sprężyste oparcie, otwór między oparciem a wyprofilowanym siedziskiem, które pomagają korygować postawę dziecka oraz utrzymać kręgosłup we właściwym ułożeniu. Są łatwe do przenoszenia, można je nakładać na siebie. wysokość siedziska nie więcej niż 26 cm, wysokość całkowita nie więcej niż 51 cm</p>	4	







13	<p>Krzesło przedszkolne w kolorze żółtym</p> <p>Lekkie kolorowe krzeselka z mocnego tworzywa sztucznego. Lekko sprężyste oparcie, otwór między oparciem a wyprofilowanym siedziskiem, które pomagają korygować postawę dziecka oraz utrzymać kręgosłup we właściwym ułożeniu. Są łatwe do przenoszenia, można je nakładać na siebie. wysokość siedziska nie więcej niż 26 cm, wysokość całkowita nie więcej niż 51 cm</p>	4	
14	<p>Krzesło przedszkolne w kolorze niebieskim</p> <p>Lekkie kolorowe krzeselka z mocnego tworzywa sztucznego. Lekko sprężyste oparcie, otwór między oparciem a wyprofilowanym siedziskiem, które pomagają korygować postawę dziecka oraz utrzymać kręgosłup we właściwym ułożeniu. Są łatwe do przenoszenia, można je nakładać na siebie. wysokość siedziska nie więcej niż 26 cm, wysokość całkowita nie więcej niż 51 cm</p>	4	
15	<p>Biurko o wym. Ok. 1200 x 600 x 760 mm wykonane z płyty laminowanej w kolorze klon z obrzeżem PCV, narożniki zaokrąglone</p> <p>U góry szuflada z uchwytem, poniżej szafka zamykana na zamek z uchwytem. Z tyłu biurka blenda płytowa.</p> <p>Szerokość miejsca na krzesło min 700 mm.</p> <p>Korpus szuflady wykonany z płyty laminowanej w kolorze białym z obrzeżem.</p> <p>Front szuflady i drzwiczek wykonany z płyty MDF z promieniem R3 na krawędziach zewnętrznego lica tego frontu, front od wewnętrznej strony laminowany na biało, od zewnętrznej pokryty folią termoplastyczną o jednolitej matowej fakturze w kolorze niebieskim</p>	1	
16	<p>Krzesło obrotowe z podłokietnikami.</p> <p>Wysokość siedziska z możliwością ustawienia w dowolnej pozycji za pomocą podnośnika pneumatycznego. Możliwość regulacji odległości oraz kąta nachylenia oparcia względem siedziska. Wykonanie z włókna syntetyczne.</p>	1	
17	<p>Szafa wysoka dwudrzwiowa</p> <p>Dostosowana do przechowywania segregatorów. Wyposażona w przegrodę oraz 3 półeczki (4 przestrzenie) po każdej stronie. Szafa wykonana z płyty laminowanej w tonacji brzozy. Fronty w kolorze niebieskim.</p>	1	





18	<p>Szafka, o wymiarach około 82x38x84 cm z zamykanymi skrytkami, minimalna ilość skrytek – 9. Fronty zamykanych skrytek kolorowe – z minimum kolorami niebieskim, błękitnym. Ściany wykonane z płyty laminowanej w kolorze jasnym, zabezpieczonym trwałym obrzeżem MULTIPLEX imitującym strukturę sklejkę o grubości 2 mm. Drzwiczki wykonane z płyty MDF.</p>	1	
19	<p>Szafka o wymiarach około 82x38x84 cm z parą drzwi w kolorze niebieskim z elementami przypominającymi fale. Ściany wykonane z płyty laminowanej w kolorze jasnym, zabezpieczonym trwałym obrzeżem MULTIPLEX imitującym strukturę sklejkę o grubości 2 mm. Drzwiczki wykonane z płyty MDF.</p>	2	
20	<p>Szafka o wymiarach około 82x38x84 cm z parą drzwi w kolorze jasnego błękitu z elementem dekoracyjnym przypominającym wieloryba lub inną rybę. Ściany wykonane z płyty laminowanej w kolorze jasnym, zabezpieczonym trwałym obrzeżem MULTIPLEX imitującym strukturę sklejkę o grubości 2 mm. Drzwiczki wykonane z płyty MDF.</p>	1	
21	<p>Kuchenka Malucha, Zestaw wykonany z płyty wiórowej w tonacji brzozy. Fronty, blaty oraz aplikacje wykonane z lakierowanej płyty MDF w kolorach: żółty, pomarańczowy, zielony. Zestaw zawierać ma minimum dwie uniwersalne szafeczki z otwieranymi drzwiczkami z okienkiem z plexi. Pierwsza szafeczka posiada front w kolorze żółtym, 3 pokrętła, aplikację w kształcie pomarańczowej fali z boku szafki oraz na blacie 2 palniki. Druga szafeczka posiada front w kolorze zielonym, 3 pokrętła, 2 półeczki do przechowywania przyborów kuchennych oraz zlewozmywak z kranem. - wym. 1130 x 360 x 850 mm - wys. od podłoża do blatu: 445 mm</p>	1	
22	<p>Szafka wysoka o wymiarach około 41x38x166 cm z motywem słońca na szczycie mebla. Korpusy, ściany wykonane z płyty wiórowej laminowanej w kolorze jasnym (np. brzoza), zabezpieczonej trwałym obrzeżem imitującym strukturę sklejkę. Plecy wykonane z płyty HDF lub MDF w kolorze korpusu. Aplikacje wykonane z płyty MDF. Szafka z minimum 5 przegrodami.</p>	1	

23	<p>Szafka o wymiarach około 82x38x84 cm</p> <p>Korpusy, ściany wykonane z płyty laminowanej w kolorze jasnym (np. brzoza), zabezpieczonej trwałym obrzeżem imitującym strukturę sklejkki.</p> <p>Plecy wykonane z płyty HDF lub MDF w kolorze korpusu</p> <p>Aplikacje wykonane z płyty MDF.</p> <p>Szafka z minimum 3 przegrodami.</p>	1	
24	<p>Skrzynia – szafka o wymiarach około 82x38x43 cm z aplikacją owcy na szczycie</p> <p>Korpusy, ściany wykonane z płyty laminowanej w kolorze jasnym (np. brzoza), zabezpieczonej trwałym obrzeżem imitującym strukturę sklejkki. Front w kolorze błękitu. Drzwi otwierane poziomo.</p> <p>Plecy wykonane z płyty HDF lub MDF w kolorze korpusu</p> <p>Aplikacje wykonane z płyty MDF.</p>	2	
25	<p>Szafka zamykana o wymiarach około 82x38x84 cm z motywem trawy na szczycie.</p> <p>Korpusy, ściany wykonane z płyty laminowanej w kolorze jasnym (np. brzoza), zabezpieczonej trwałym obrzeżem imitującym strukturę sklejkki. Front w kolorze białym. Para drzwi.</p> <p>Plecy wykonane z płyty HDF lub MDF w kolorze korpusu</p> <p>Aplikacje wykonane z płyty MDF.</p>	1	
26	<p>Szafka zamykana o wymiarach około 82x38x84 cm z motywem czerwonego dachu domu na szczycie.</p> <p>Korpusy, ściany wykonane z płyty laminowanej w kolorze jasnym (np. brzoza), zabezpieczonej trwałym obrzeżem imitującym strukturę sklejkki. Front w kolorze zielonym. Para drzwi z płyty MDF z ozdobnym frezem np. w formie kwiatów.</p> <p>Plecy wykonane z płyty HDF lub MDF w kolorze korpusu</p> <p>Aplikacje wykonane z płyty MDF.</p>	1	
27	<p>Regał o wymiarach około szer. 82 cm, gł. 38 cm, wys. 166 cm.</p> <p>Stelaż z minimum 6 półkami, wykonany z płyty wiórowej laminowanej w kolorze jasnym (np. Brzoza), drzwi z płyty MDF w kolorze jasnym oraz niebieskim z dekoracyjnymi frezami na przykład w kształcie kwiatów, aplikacja chmurka z płyty MDF w kolorze jasnoniebieskim. Tylne ściana wykonana z płyty MDF.</p>	1	
28	<p>Tablica manipulacyjna z 3 lusterkami z elementami manipulacyjnymi w formie kwiatów.</p> <p>Wymiary tablicy około 70x50 cm</p> <p>Wykonanie z płyty MDF z wyfrezowanymi szczelinami z zamocowanymi 2 uchwytami</p> <p>Z możliwością montażu na ścianie.</p>	1	

29	<p>Tablica manipulacyjna - Marchewka, Wymiary tablicy około 88 x 40 cm Wykonanie z płyty MDF z wyfrezowanymi szczelinami z zamocowanymi 2 uchwytami w dwóch kolorach. Z możliwością montażu na ścianie.</p>	1	
30	<p>Tablica manipulacyjna - Koty, Wymiary tablicy około 70x50 cm Wykonanie z płyty MDF z wyfrezowanymi szczelinami z zamocowanymi 4 uchwytami w dwóch kolorach. Z możliwością montażu na ścianie.</p>	1	
31	<p>Tablica manipulacyjna - Pszczoła, Wymiary tablicy około 92x40 cm Wykonanie z płyty MDF z wyfrezowanymi szczelinami z zamocowanym uchwytem. Z możliwością montażu na ścianie.</p>	1	
32	<p>Siedzisko manipulacyjne – na przykład hipopotam z piłeczkami. Siedzisko wyposażone w minimum 18 otworów manipulacyjnych, kieszeń na grzbiecie oraz zamki ekspresowe, itp. W zestawie minimum 100 szt. kolorowych piłeczek z tworzywa.</p>	1	
33	<p>Łóżeczko przedszkolne ze stalową konstrukcją i tkaniną przepuszczającą powietrze. Narożniki z tworzywa sztucznego stanowiące nóżki łóżeczka, ich konstrukcja pozwala na układanie łóżeczek jedno na drugim. Możliwość modyfikacji wysokości łóżeczek poprzez użycie dodatkowych nóżek. Wym. Ok 132 x 60 x 12,5 cm. Kolor niebieski.</p>	15	
34	<p>Szafa na pościel Szafa o wym. Ok. 1425 x 450 x 1040 mm, wykonana ma być z płyty laminowanej w tonacji buku,. Wyposażona w 2 przegrody, dzieląc szafkę na 3 części. W każdej części po 5 otwartych półek na pościel. Szafa przystosowana ma być do przechowywania 15 kompletów pościeli.</p>	1	
35	<p>Komplet pościeli dla dzieci</p>	15	-

	<p>Komplet złożony z minimum : Poszewka na poduszkę o wym. około 35 x 50 cm, Poszewka na kołdrę o wym. około 70 x 120 cm, Prześcieradło do łóżeczka o wym. około 146 x 65 cm , Poduszka, Kołdra Pościel 100% bawełny -gatunek I. Tkanina -motywy dziecięce kolorystyka dowolna</p>		
36	<p>Szafka na nocniki o wymiarach około 82 x 38 x 84 cm Korpusy, ściany wykonane z płyty laminowanej w kolorze jasnym (np. brzoza), zabezpieczonej trwałym obrzeżem imitującym strukturę sklejki. Front w kolorze żółtym. Para drzwi z płyty MDF. Plecy wykonane z płyty HDF lub MDF w kolorze korpusu Miejsce na minimum 9 nocników.</p>	2	
37	<p>Nocnik biały o wymiarach około 25 x 22 x 17,3 cm Wykonanie z tworzywa sztucznego</p>	15	
38	<p>Projektor multimedialny, Technologia obrazu DPL, min. rozdzielczość 1920x1080, proporcja obrazu 16:9, jasność min. 2000 lumen, kontrast 10000:1, moc lampy min. 240 W, żywotność lampy min. 3500h, głośność lampy nie więcej niż 33dB, z wbudowanymi głośnikami o mocy min. 10W, wyposażony w złącze HDMI, USB, złącza komputerowe (D-Sub, RS-232, 1 USB mini Typ B), wejście S-Video, w zestawie z pilotem, bateriami do pilota, kablem zasilającym, kablem VGA.</p>	1	-
39	<p>Ekran projekcyjny, typu elektrycznego o wymiarach 183/244 (wys./szer.) mocowany do ściany. Powierzchnia projekcyjna biała, matowa z czarnym obramowaniem, format 4:3. Sterowanie bezprzewodowe z pilota i z przełącznika ściennego</p>	1	-
40	<p>Pralka i suszarka do pościeli Pralka wolnostojąca, ładowana od frontu, możliwa masa wkładu – 9kg Poziom hałasu max 74dB, Klasa energetyczna min A++, Maksymalna szerokość 60cm Suszarka kondensacyjna, możliwa masa wkładu – 9kg, ładowana od frontu. Poziom hałasu max 67dB, klasa energetyczna min A++. Maksymalna szerokość 60cm.</p>	1+1	-
41	<p>Lodówka podblatowa jednodrzwiowa, o wysokości do 82 cm Całkowita pojemność min 95 litrów.</p>	1	-

	Oświetlenie wewnętrzne. Poziom hałasu max 43dB,		
42	Wózek kelnerski do transportu, wykonanie ze stali nierdzewnej, z półkami ze stali chromowanej, wyposażony w 4 skrętne koła i 2 hamulce. Wym. półek około 83 x 51 cm Wym. Wózka około 86 x 54 x 92 cm	1	
43	Pojemnik termoizolacyjny o pojemności 38 l	2	
44	Zestaw naczyń w kolorze pomarańczowym w skład którego wchodzi następujące elementy: talerz głęboki, płytki duży, płytki mały, miseczka mała deserowa, kubek. Naczynia wykonane z melaminy.	18	
45	Dzbanek do napojów pomarańczowy wykonany z melaminy o wymiarach około śr. 10,5 cm wys. 15 cm o pojemności minimum 1000 ml	4	
46	Zestaw sztućców w skład którego wchodzi : łyżka, widelec, nóż i łyżeczka. Wykonane ze stali nierdzewnej 18/10	18	
47	Termos stalowy z przyciskiem dozowania o minimalnej poj. 1,5 l	3	

48	Pojemnik na sztuce z tworzywa, 4-komorowy	2	
49	Krzesełko do karmienia z drewna sosnowego i płyty meblowej. o wymiarach około 46 x 49 x 84 cm. Przeznaczone dla dzieci od 1 roku. Wyposażone w szelki zabezpieczające oraz miękkie siedzisko.	2	
50	Półeczka z 5 haczykami np. na ręczniki i miejscem na 10 kubeczków wykonana z kolorowej płyty MDF. Element, w którym umieszcza się kubeczki może być plastikowy. Wymiary około 67,5 x 18 x 25 cm Dominujący kolor niebieski lub zielony.	2	
51	Plastikowy kubek 0,25 l w różnej kolorystyce. Wymiary około śr. 7,7 cm wys. 8,8 cm	18	

(pieczęć firmowa wykonawcy)

FORMULARZ OFERTOWY

Data

Wykonawca/Wykonawcy

.....

NIP: REGON:

Adres do korespondencji:

.....

Tel./faks, e-mail

w odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty na „*Dostawę wyposażenia pomieszczeń żłobka wraz z transportem oraz montażem.*” proponujemy wykonanie przedmiotu zamówienia

za łączną cenę (netto)

słownie:

.....

podatek VAT % kwota

łączna cena (brutto)

słownie :

.....

1) Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią zaproszenia do złożenia oferty i nie wnosimy do niego zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.

2) Oświadczamy, że oferowany przez nas przedmiot zamówienia spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego.

3) Udzielamy 24 miesięcznej gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia.

4) W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego.

5) Załącznik nr 2b – Zestawienie wyposażenia stanowi integralną część oferty.

..... dnia

.....
(podpis Wykonawcy lub
osoby/osób uprawnionych do reprezentowania
Wykonawcy)

	Rodzaj	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość brutto
1	Kosz na odpadki	6		
2	Pojemnik wiszący na mydło w płynie	4		
3	Pojemnik wiszący na jednorazowe ręczniki papierowe składane ZZ.	3		
4	Stolik śniadaniowy	1		
5	Krzesło do pokoju	2		
6.	Szafa do szatni	1		
7	Blat kwadratowy Nogi do blatu	1		
8	Blat kwadratowy Nogi do blatu	1		
9	Blat kwadratowy Nogi do blatu	1		
10	Blat kwadratowy Nogi do blatu	1		
11	Krzesło przedszkolne w kolorze czerwonym	4		
12	Krzesło przedszkolne w kolorze zielonym	4		
13	Krzesło przedszkolne w kolorze żółtym	4		
14	Krzesło przedszkolne w kolorze niebieskim	4		
15	Biurko	1		
16	Krzesło obrotowe z podłokietnikami.	1		
17	Szafa wysoka dwudrzwiowa	1		
18	Szafka, o wymiarach około 82x38x84 cm z zamykanymi skrytkami, minimalna ilość skrytek – 9.	1		
19	Szafka o wymiarach około 82x38x84 cm z parą drzwi w kolorze niebieskim	2		
20	Szafka o wymiarach około 82x38x84 cm z parą drzwi w kolorze jasnego błękitu	1		
21	Kuchenka Malucha,	1		
22	Szafka wysoka o wymiarach około 41x38x166 cm	1		
23	Szafka o wymiarach około 82x38x84 cm	1		
24	Skrzynia – szafka o wymiarach około 82x38x43 cm	2		
25	Szafka zamykana o wymiarach około 82x38x84 cm.	1		
26	Szafka zamykana o wymiarach około 82x38x84 cm	1		
27	Regał o wymiarach około szer. 82 cm, gł. 38 cm, wys. 166 cm.	1		

28	Tablica manipulacyjna z 3 lusterkami	1		
29	Tablica manipulacyjna - Marchewka,	1		
30	Tablica manipulacyjna - Koty,	1		
31	Tablica manipulacyjna - Pszczoła,	1		
32	Siedzisko manipulacyjne – na przykład hipopotam z piłeczkami.	1		
33	Łóżeczko przedszkolne	15		
34	Szafa na pościel	1		
35	Komplet pościeli dla dzieci	15		
36	Szafka na nocniki o wymiarach około 82 x 38 x 84 cm	2		
37	Nocnik biały	15		
38	Projektor multimedialny	1		
39	Ekran projekcyjny, typu elektrycznego o wymiarach 183/244	1		
40	Pralka i suszarka do pościeli	1+1		
41	Lodówka podblatowa jednodrzwiowa,	1		
42	Wózek kelnerski do transportu,	1		
43	Pojemnik termoizolacyjny o pojemności 38 l	2		
44	Zestaw naczyń w kolorze pomarańczowym	18		
45	Dzbanek do napojów pomarańczowy	4		
46	Zestaw sztućców	18		
47	Termos stalowy z przyciskiem dozowania o minimalnej poj. 1,5 l	3		
48	Pojemnik na sztućce z tworzywa, 4-komorowy	2		
49	Krzesełko do karmienia	2		
50	Półeczka z 5 haczykami np. na ręczniki i miejscem na 10 kubeczków	2		
51	Plastikowy kubek 0,25 l	18		

UMOWA NR GMP.7013.1.11.2017 (wzór umowy)

zawarta w dniu r. w Bisztyнку pomiędzy:

Gminą Bisztynek, ul. T. Kościuszki 2, 11-230 Bisztynek NIP 7431976353, REGON 510743597, reprezentowaną przez:

Burmistrza Bisztyńka – Marka Dominiak

przy kontrasygnacie **Skarbnika Gminy i Miasta Bisztynek – Elżbiety Banaszekiewicz** zwaną dalej **Zamawiającym**,

a

....., działającym na podstawie.....
zwanym dalej „Wykonawcą”, reprezentowanym przez:

.....

o następującej treści:

§ 1

- 1.Umowa została zawarta w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro.
2. Umowa, o której mowa w ust. 1 została zawarta z zastosowaniem procedury udzielania zamówienia, określonej w Zarządzeniu Burmistrza Nr 169/2014 z dnia 19 maja 2014r.

§ 2

- 1.Przedmiotem umowy jest **dostawa wyposażenia pomieszczeń wraz z transportem oraz montażem** dla potrzeb nowopowstałego Żłobka Miejskiego w Bisztyнку przy ul. Kolejowej 7.
- 2.Szczegółowy opis przedmiotu umowy określa załączniki nr 1a do niniejszej umowy.
- 3.Miejscem dostawy przedmiotu zamówienia będzie: Żłobek Miejski w Bisztyнку, ul. Kolejowa 7, 11-230 Bisztynek.

§ 3

- 1.Termin realizacji przedmiotu umowy – do dnia 15 listopada 2017r.
2. Terminem realizacji przedmiotu umowy jest dzień podpisania protokołu odbioru, o którym mowa w § 5 ust. 2.

§ 4

1. Wykonawca oświadcza, iż artykuły stanowiące przedmiot umowy są fabrycznie nowe, nieużywane i wyprodukowane najwcześniej w 2016r.
2. Wykonawca oświadcza, że dostarczony przedmiot umowy posiada atesty i certyfikaty bezpieczeństwa poświadczające zgodność z normami obowiązującymi w Unii Europejskiej. Oznacza to, że są całkowicie bezpieczne i posiadają wymagane prawem dopuszczenia do obrotu i stosowania: testy, atesty i certyfikaty, aprobaty techniczne, świadectwa badań umożliwiające wykorzystanie ich w żłobkach zgodnie z wymogami bezpieczeństwa i higieny obowiązującymi w placówkach opieki nad dziećmi do lat 3.

Za zgodność
formalno - prawną
Marcin Ignatowski
radca prawny

3. Wykonawca oświadcza, iż na dostarczony przedmiot umowy udziela gwarancji na okres 24 miesięcy.

4. Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu gwarancji za wady zmniejszające wartość techniczną i użytkową przedmiotu umowy ujawnione w okresie gwarancyjnym, a także za ich usunięcie.

§ 5

1. Wartość przedmiotu umowy, zgodnie ze złożoną ofertą określa się na kwotę netto, podatek VAT (...%) w kwocie zł, co daje łączną kwotę bruttozł (słownie:).

2. Podstawą wystawienia faktury, o której mowa w ust. 1. jest podpisany protokół odbioru dostarczonego przedmiotu umowy. Do dnia podpisania protokołu odbioru Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu dokument gwarancyjny oraz atesty i certyfikaty bezpieczeństwa poświadczające zgodność z normami obowiązującymi w Unii Europejskiej, w dniu odbioru przedmiotu dostawy.

4. Płatność za zrealizowany przedmiot umowy nastąpi w formie przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy Nr w terminie do 14 dni od dnia otrzymania faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę na adres Zamawiającego tj. Gmina Bisztynek Urząd Miejski w Bisztyнку, ul. T. Kościuszki 2, 11-230 Bisztynek NIP: 743-19-76-353.

5. Terminem płatności jest dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

6. Koszt dostawy i ubezpieczenia przedmiotu umowy do czasu podpisania protokołu odbioru ponosi Wykonawca.

§ 6

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy dodatkowej na dostawę zabawek i pomocy dydaktycznych do kwoty stanowiącej 10 % kwoty brutto, o której mowa w § 5 ust. 1 niniejszej umowy.

§ 7

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, jeżeli Wykonawca na pisemny wniosek Zamawiającego nie podejmie realnych działań do wykonania lub należytego wykonania umowy w okresie 7 dni.

2. Odstąpienie od umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.

3. Zamawiający może skorzystać z prawa odstąpienia w terminie 30 dni od dnia powzięcia informacji o podstawie odstąpienia.

§ 8

1. Zamawiający naliczy Wykonawcy kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach:

1) za nieterminowe wykonanie dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto danej dostawy za każdy dzień opóźnienia liczonego po upływie terminu, o którym mowa w § 3,

2) za odstąpienie od umowy z przyczyn zwinionych przez Wykonawcę w wysokości 20 % od wartości brutto przedmiotu umowy o którym mowa w § 5 ust. 1

Za zgodność
formalno - prawną
Marcin Ignatowski
radca prawny

2. Wykonawca ma prawo żądać od Zamawiającego ustawowych odsetek w razie zwłoki w płatności.
3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn za które wyłączną odpowiedzialność ponosi Zamawiający w wysokości 20% od wartości przedmiotu umowy brutto o którym mowa w § 5 ust. 1.
4. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie naliczonych kar umownych, o których mowa w ust.1 z wynagrodzenia przysługującego z tytułu realizacji umowy.

§ 9

1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy mogą być dokonane za zgodą obu stron na piśmie pod rygorem nieważności.
2. Wykonawca bez pisemnej zgody Zamawiającego nie może dokonać przelewu wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie pod rygorem nieważności.

§ 10

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.
2. Wszelkie spory strony zobowiązują się rozstrzygać polubownie, a w przypadku nie dojścia do porozumienia, sądem właściwym miejscowo będzie sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego .

§ 11

Integralną część niniejszej umowy stanowi załącznik nr 1 będący formularzem ofertowym Wykonawcy.

§ 12

Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Wykonawcy, dwa dla Zamawiającego.

ZAMAWIAJĄCY:

WYKONAWCA:

Za zgodność
formalno-prawną

Marcin Jęzetowski
radca prawny

